
Velholdt og innholdsrik enebolig i  
kjede med populær beliggenhet i  
barnevennlig boligområde. 
Carport og hjørnetomt.

Askevegen 2D, 4120 TAU



2 Askevegen 2D

Perfekt bolig for deg som  
vil bo lettstelt og sentralt  
med god plass! 

Eiendommen har en flott beliggenhet i Askevegen, et veletablert og  
barnevennlig boligfelt sentralt på Tau med kort gange til skoler,  
barnehager, idrettsanlegg, sentrum og flotte turområder rett utenfor  
døra. Boligen er plassert på enden i en rekke av 4 boliger, med kjekk  
hjørnetomt som er lun og solrik med pent opparbeidet hage og luftige  
omgivelser.

Boligen går over to etasjer og inneholder: 
1. etasje: Entre, gang, stue /  soverom, 2 soverom, vaskerom, bod og  
bad. 
2. etasje: Stue med åpen kjøkkenløsning, 1 soverom og wc. 
I tillegg har man en utvendig bod, romslig terrasse og parkering i  
carport.

Boligen har flere kjekke detaljer med lys og moderne innredning, store  
vindusflater og ekstra god takhøyde. Hele boligen er meget velholdt  
og i god stand hvor du kan flytte rett inn! 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 808 600,‑
Selger:	 Eva Teresia Alsvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/     BRA Total	  140/     145 kvm
Tomtstr.:	 364.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 31, bnr. 206
Oppdragsnr.:	 1401250168

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 145 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang m/      trapp, stue/  soverom, 2 soverom, vaskerom, og bad
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, toalettrom, soverom og åpen trapp /      stue /      kjøkken løsning

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert carport på 20 kvm.
BRA‑e (eksternt bruksareal) for 1 etg. er en utvendig sportsbod.
Takhøyde 1 etg. målt i gang 2,40 mtr. og 2 etg. målt i stue 2,04 mtr. ‑ 3,70 mtr.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
364.6 m²

Tomtebeskrivelse
Hjørnetomt som er pent opparbeidet med gressplen og beplantning. Asfaltert  
innkjørsel og parkering.

Beliggenhet
Boligen ligger på enden av en rekke av 4 kjedete boliger med luftige omgivelser og  
gode solforhold fra morgen til kveld.

Eiendommen har en populær beliggenhet i barnevennlig og veletablert boligområde  
sentralt på Tau. Her har man trygg skolevei og kort gange til både barnehager,  
skoleområde, idrettsanlegg, sentrum og flere flotte turområder like ved. Det er også  
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kort vei til badeplassen i Loen, og heller ikke langt til sjøen med flere bademuligheter. 

Tau er et hyggelig tettsted i stor vekst med et trivelig sentrum som kan by på både  
cafèer, restauranter og butikker hvor man kan få tak i det meste. Det er også kort vei til  
Solbakk ( ca 3 km) og videre til Stavanger gjennom Ryfast med hyppige bussavganger.

Adkomst
ra Tau sentrum ( rundkjøringen) følger man hovedveien mot Ryfast, men tar første vei  
til venstre ved skolen. Følg Bedehusveien og ta 2.vei til venstre inn i Seljevegen. Ta  
deretter 1.vei til høyre inn i Askevegen og du vil nå få boligen på høyre side. Se skilt.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående hovedsaklig av eneboliger.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Tau

Skolekrets
Tau

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser.
Hurtigbåt.

Bygningssakkyndig
Takst Rogaland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generel beskrivelse utvendig.
Oppført med stedstøpt plate på mark.
Yttervegger i bindingsverk, utvendig kledd med stående trepaneler.
Pultak som er belagt med takstein.
Ytterdør i malt utførelse m/       id lock kodelås, nordan vinduer /       balkongdør med 2‑lags  
glass.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 25.08.25 av Takst Rogaland  
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

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Enebolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 75 70 5 0

2. etasje 70 70 0 0

Totalt m2 145 140 5 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 70 67 3 Gang m/ trapp, stue, 2 soverom, vaskerom og bad Bod

2. etasje 70 70 0 Gang, toalettrom, soverom og åpen trapp / stue / kjøkken løsning

Totalt m2 140 137 3

Kommentar til arealberegning

Utover overnevnte areal er det etablert carport på 20 kvm.

BRA-e (eksternt bruksareal) for 1 etg. er en utvendig sportsbod.

Takhøyde 1 etg. målt i gang 2,40 mtr. og 2 etg. målt i stue 2,04 mtr. - 3,70 mtr.

Vedlagte plantegninger er kopi av byggesøkte tegninger.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

31

31
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

6.2 Grunnmur og fundament

6.3 Balkong, terrasse, platting

Sørvest vendt balkong på 31 kvm. Belagt med terrassebord og utgang via balkongdør fra kjøkken.

Type grunnmur? Støpt plate på mark

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1

Type Balkong

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Ja

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Ja

Er balkong / terrassen tekket? Ja

Er det ufullstendig/manglende tettesjikt ved oppkant mot vegg og dør? Nei
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Det registreres stedvis skjevheter i rekkverk, slitte overflater i terrassebord og rekkverk.

Tekking er ikke vurdert pga. manglende tilkomst under terrassebord. TG-IU.

Rekkverkshøyden er målt til 90 cm. Dette er lavere enn dagens forskriftskrav på 100 cm, men 

tilfredsstiller krav på oppføringstidspunktet. Ingen tiltak er påkrevd. 

Anbefaler å rette opp skjevheter i rekkverk, vask / overflatebehandling av slitte overflater i 

terrassebord og rekkverk.

6.4 Vinduer og dører

 Ytterdør i malt utførelse m/ id lock kodelås, nordan vinduer / balkongdør med 2-lags glass. 

Det registreres stedvis værslitte vinduskarmer og balkongdør.

Anbefaler overflatebehandling av slitte vinduskarmer og balkongdør.

6.5 Yttervegger

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Ja

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type fasade Stående kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist skjevheter/riss/sprekker/setninger? Ja
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